关于召开西安体育学院
2022 年师德评优会议的通知

师德师风建设委员会各委员：

校党委决定召开我校 2022 年师德评优会议，现将有关事项

通知如下：

一、 会议时间：5月 26 日（本周四）下午 2:50

二、 会议地点：一号行政楼二楼大会议室

三、 参会人员：学校师德师风建设委员会成员

四、 会议议程

（一） 各学院介绍推荐候选人员情况；

（二） 投票推荐校级师德先进个人 9 名和师德先进集体

2 个；

（三） 公布投票结果；

（四） 投票推荐师德标兵 1 名和师德示范团队一个；

（五） 公布投票结果。

    五、有关要求：

（一）请各委员按时参会，原则上不得请假，确有特殊情况不

能参加的须向师德师风建设委员会办公室履行请假手续（联系人：

西安体育学院党委教师工作部

 — 2 —

李育红，电话：13720616198）。

（二）未出席评优会议的委员不得委托他人投票或补充投票。

党委教师工作部

2022 年 5月 23日